
 

 

 

 

アセットマネジメントOne株式会社（東京都千代田区、取締役社長 杉原規之、以下「AM-One」）は、機

関投資家のお客さま向けWebサイト「機関投Web」（以下「本サイト」）をリニューアルいたしましたので、

お知らせします。 

この度のリニューアルでは、よりわかりやすく、より便利にご利用いただけるよう、構成やデザインを

全面刷新した他、新たな機能も追加いたしました。さらに、皆さまにご安心してお使いいただけるよう、

セキュリティの強化にも取組んでおります。 

新機能① お客さまとAM-Oneとの間でBox*による資料授受が可能になりました 

今まで主にメール経由で行っていた資料授受が、本サイトのBox経由でできるようになりました。大容量

ファイルの迅速かつスムーズな授受が行えるようになりました。 

  *Box：世界中で活用されているファイル共有クラウドサービス 

 

新機能② セミナーのお申込み、開催済みセミナーの録画視聴が可能になりました 

今までメール等でお申込みいただいていたセミナーが、本サイト上でお申込みいただくことができるよ

うになりました。また、開催済みのセミナー情報の一覧確認と、録画視聴*も可能になりました。 

  *一部セミナーは提供対象外 

 

AM-Oneはこれからも、利便性・安全性ならびにサービスの向上をめざし、質の高い商品・サービスの

提供を通じて、持続可能な社会とお客さまの未来に貢献する資産運用会社を目指してまいります。 

 

以上 

機関投資家のお客さま向けウェブサイト 

「機関投Web」のリニューアルについて 

2024 年 7 月 1 日 

 

 



 

 

 

【注意事項】 

●機関投Webのご利用に際して、弊社営業担当者へご利用開始のお申し出をしていただく必要がございます。ご利用開始ま

で1～２週間程度お時間を頂戴しております。ご了承ください 

●Boxでの資料授受はお客さまからのお申し出後、ご利用が可能になります。事前にお申し出いただく必要がございます。 

Boxでの資料授受をご希望の方は弊社営業担当者へご連絡ください。 

●当資料は、アセットマネジメントOne株式会社が作成したものです。 

●当資料は情報提供を目的とするものであり、投資家に対する投資勧誘を目的とするものではありません。 

●当資料における内容は作成時点（2024年7月1日）のものであり、今後予告なく変更される場合があります。 

 

【アセットマネジメントOneについて】 

アセットマネジメントOneは、2016年10月に発足した資産運用会社です。「投資顧問事業」と「投資信託事業」の双方の

事業領域における運用資産残高(※)は、約69兆円と国内有数の規模を誇ります。AM-Oneがこれまで培ってきた資産運用に

係わる英知を結集し、「投資の力で未来をはぐくむ」をコーポレート・メッセージに掲げる資産運用会社として、グローバル

運用リサーチ体制に支えられた伝統的資産のアクティブ運用や金融工学を駆使した最先端の運用戦略 等、個人投資家や機

関投資家の多様な運用ニーズに対し、最高水準のソリューションの提供をめざします。 

※運用資産残高は2024年3月末時点。  

 

公式HP https://www.am-one.co.jp/ 
 
商 号 等／ アセットマネジメントOne株式会社 
           金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第324号 
加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会 
 
 

https://www.am-one.co.jp/

